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[bookmark: _Hlk204767293][bookmark: _Hlk158712688][bookmark: _Hlk204764243]5°AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PERSONALE INTERNO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI IN QUALITA’ DI TUTOR ED ESPERTO PER PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICULARI RIVOLTI AGLI STUDENTI CON FRAGILITA’ NEGLI APPRENDIMENTI.
[bookmark: _heading=h.z2emvbhzbp56]Avviso M4C1I1.4-2024-1322 del PNRR PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 4 ISTRUZIONE E RICERCA – COMPONENTE 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (DM 19).
Codice Progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-46855  Titolo progetto “NEVER GIVE UP”  CUP: J24D21000630006
Al Dirigente scolastico
IC ASOLO
SCHEDA DI AUTOVALUTAZIONE PERCORSO LABORATORIALE CO-CURRICOLARE “ICDL AVANZATO” 
…i… sottoscritt……. ………………………          ai sensi dell’art. 13 del GDPR (Regolamento Europeo UE 2016/679), autorizza l’Amministrazione scolastica ad utilizzare i dati personali dichiarati solo ai fini istituzionali e necessari per l’espletamento della procedura concorsuale di cui al presente avviso.

Luogo e data__________________				Firma____________________________

GRIGLIA DI VALUTAZIONE FIGURA DI DOCENTE FORMATORE ESPERTO

	TITOLI
	DESCRIZIONE TITOLI
	PUNTEGGIO

	TITOLO DI ACCESSO (e/o)
Concorso abilitante al ruolo di appartenenza
Formazione specifica per la preparazione agli esami ICDL
	
	NESSUNO

	TITOLI DI SERVIZIO O 
PROFESSIONALI
	DESCRIZIONE TITOLI DI SERVIZIO O PROFESSIONALI
	PUNTEGGIO AUTO ATTRIBUITO
	PUNTEGGIO ATTRIBUITO DAL DIRIGENTE

	Esperienze formative di docenza in progetti di AOF relativi all’area di intervento. (8 punti per ogni esperienza Max. 40 punti).
	1)
2)
3)
4)
5)
	
	

	Esperienze formative di docenza in percorsi STEM e per le competenze digitali (3 punti per ogni esperienza, max. 15 punti).
	1)
2)
3)
4)
5)
	
	

	Esperienze formative in qualità di TUTOR o ESPERTO in progetti PONFSE/PNRR relativi all’area di intervento.
(8 punti per ogni esperienza, max. 40 punti)) 
	1)
2)
3)
4)
5)
	
	

	Certificazioni informatiche (1 punto per ogni certificazione. MAX 5 punti)
	1)
2)
3)
4)
5)
	
	

	PUNTEGGIO TOTALE

	
	


[bookmark: _Hlk133403165][bookmark: _Hlk169511978]NB: PER LA COMPILAZIONE, CONSIDERARE LE ESPERIENZE RICHIESTE E LA GRIGLIA DI VALUTAZIONE (pag. 6) NELL’AVVISO prot. 4957/IV.5. del 30/07/2025


GRIGLIA DI VALUTAZIONE PER TUTOR

	TITOLI
	DESCRIZIONE TITOLI
	PUNTEGGIO

	TITOLO DI ACCESSO
Diploma Programmatore
	
	NESSUNO

	TITOLI DI SERVIZIO O 
PROFESSIONALI
	DESCRIZIONE TITOLI DI SERVIZIO O PROFESSIONALI
	PUNTEGGIO AUTO ATTRIBUITO
	PUNTEGGIO ATTRIBUITO DAL DIRIGENTE

	Esperienze nella gestione in progetti PONFSE/PNRR. (8 punti per ogni esperienza Max. 40 punti).
	1)
2)
3)
4)
5)
	
	

	Esperienze formative in qualità di TUTOR o ESPERTO in relativi all’area di intervento (8 punti per ogni esperienza, max. 40 punti) 
	1)
2)
3)
4)
5)
	
	

	Certificazioni informatiche (1 punto per ogni certificazione. max 5 punti)
	1)
2)
3)
4)
5)
	
	

	PUNTEGGIO TOTALE

	
	



NB: PER LA COMPILAZIONE, CONSIDERARE LE ESPERIENZE RICHIESTE E LA GRIGLIA DI VALUTAZIONE (pag. 6) NELL’AVVISO prot. 4957/IV.5. del 30/07/2025
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